

AOV Holding ApS
Lundvej 10A, 7400 Herning

CVR-nr. 31 49 82 36

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026

Arne O. Vestergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AOV Holding ApS
Lundvej 10A
7400 Herning

CVR-nr.: 31 49 82 36
Stiftet: 22. juni 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne O. Vestergård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparten i driftsselskabet AOVTECH ApS samt investering i værdipapirer og dertil relaterede virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 28.740 kr. mod 366.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.257	-4.327
Bruttoresultat	-6.257	-4.327
1 Personaleomkostninger	-50.951	0
Driftsresultat	-57.208	-4.327
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	221.602
Andre finansielle indtægter	96.044	175.630
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.582	-13.970
Resultat før skat	37.254	378.935
Skat af årets resultat	-8.514	-12.364
Årets resultat	28.740	366.571
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	231.571
Disponeret fra overført resultat	-130.060	0
Disponeret i alt	28.740	366.571

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>495.185</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>495.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>495.185</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.857.667</u>	<u>1.763.313</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.857.667</u>	<u>1.763.313</u>
Likvide beholdninger	<u>135.486</u>	<u>139.119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.993.153</u>	<u>1.902.432</u>
Aktiver i alt	<u>1.993.153</u>	<u>2.397.617</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.675.312	1.805.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>1.959.112</u>	<u>2.065.372</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	326.649
Selskabsskat	6.514	364
Anden gæld	23.777	1.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.041</u>	<u>332.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.041</u>	<u>332.245</u>
Passiver i alt	<u>1.993.153</u>	<u>2.397.617</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.573.801	122.000	1.820.801
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	231.571	135.000	366.571
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.805.372	135.000	2.065.372
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.060	158.800	28.740
	125.000	1.675.312	158.800	1.959.112

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>951</u>	<u>0</u>
	<u>50.951</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.489
Andre finansielle omkostninger	<u>1.582</u>	<u>1.481</u>
	<u>1.582</u>	<u>13.970</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	796.567	796.567
Afgang i årets løb	<u>-796.567</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>796.567</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-150.403	-372.005
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	221.602
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>150.403</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>-150.403</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-150.979	-150.979
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>150.979</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	<u>0</u>	<u>-150.979</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>495.185</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AOVTECH ApS (opløst efter erklæring)	Herning	100 %

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.857.667</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>94.354</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		